РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

______________                                    №_____________                          пгт. Пышма

О принятии мер по исполнению Указа Губернатора Свердловской области
от 20.11.2020 №640-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора

Свердловской области от 18.03.2020 №100 – УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 20.11.2020
№640-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от
18.03.2020 №100 – УГ «О введении на территории Свердловской области режима
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», а также в целях обеспечения
соблюдения гражданами социального дистанцирования,

1. Рекомендовать собственникам и иным законным владельцам помещений,
расположенным на территории Пышминского городского округа и
предназначенным для предоставления услуг общественного питания,
осуществлять оказание этих услуг при условии оснащения рабочих и (или)
посадочных мест защитными экранами или зонирующимими перегородками.

2. Рекомендовать организациям, индивидуальным и частным
предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории
Пышминского городского округа по перевозке пассажиров и багажа легковым
такси, использовать защитные экраны, исключающие прямонаправленный
воздушный поток между водителем и пассажиром, при оказании
соответствующих услуг.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пышминские вести»
и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.В. Кузеванова

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D